Proposta Orçamentária - Confea - 2026

Origem: PRES

Relator(a): Eng. Mec. Gutemberg Faria Rios

Conclusão: Decisão CD 97 (1368235): por unanimidade:

1)  Aprovar  a  Proposta  Orçamentária  para  o  exercício  de  2026  (Sei  1360751),  no  valor  total  de  R$
442.487.100,00 (quatrocentos e quarenta e dois milhões, quatrocentos e oitenta e sete mil e cem reais);
2) Aprovar a Tabela de Programas, Subprogramas e Centros de Custos  para controle e execução das
despesas no exercício de 2026 (1360758);
3) Submeter a presente Decisão e os respec�vos autos à análise e deliberação da Comissão de Controle e
Sustentabilidade do Sistema – CCSS, em atenção ao disposto no art.